
 

 

POROZUMIENIE NR SP.3-3/2012 

zawarte w dniu 30 maja 2012 r. w Stargardzie Szczecińskim pomiędzy: 

1) Gminą - Miastem Stargard Szczeciński, z siedzibą przy ul. Czarnieckiego 17, 73-110 Stargard 

Szczeciński, reprezentowaną przez:  

- Sławomira Pajora    - Prezydenta Miasta Stargard Szczeciński,  

a  

2) Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Małopolskiej 47, 70-515 Szczecin, 

reprezentowaną przez:  

- Wojciecha Olbrysia    - Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie,  

z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Stargardzie Szczecińskim, z siedzibą przy  

ul. Warszawskiej 29, 73-110 Stargard Szczeciński, reprezentowanej przez: 

- Mirosława Denisa   - Komendanta Powiatowego Policji w Stargardzie Szczecińskim.  

Na podstawie art. 216 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 j.t.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Gmina-Miasto Stargard Szczeciński przekaże Komendzie Wojewódzkiej Policji w Szczecinie środki 

finansowe w wysokości 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), z przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Policji w Stargardzie Szczecińskim, na prace projektowe i budowlane związane z budową nowej 

siedziby Komendy usytuowanej przy ul. Warszawskiej 29 w Stargardzie Szczecińskim.  

§ 2. Środki finansowe określone w § 1 zostaną przekazane Komendzie Wojewódzkiej Policji w Szczecinie 

w terminie 14 dni od daty wpływu do Urzędu Miejskiego w Stargardzie Szczecińskim podpisanego niniejszego 

porozumienia na rachunek Funduszu Wsparcia Policji: Bank Gospodarstwa Krajowego O/O Szczecin 

76 1130 1176 0022 2115 8720 0001, zaś ich dysponentem będzie Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie 

lub upoważniony przez niego zastępca.  

§ 3. 1. Środki finansowe wskazane w § 1 wykorzystane zostaną do dnia 31 grudnia 2012 r.  

2. Niewykorzystana część środków finansowych wskazanych w § 1 podlega zwrotowi na rachunek 

bankowy Gminy-Miasta Stargard Szczeciński: Bank PKO S.A. I O/Stargard Nr 08 1240 3901 1111 

0000 4216 5217  

w terminie do 31 grudnia 2012 r.  

3. Gmina-Miasto Stargard Szczeciński zastrzega sobie prawo żądania zwrotu całości lub części środków 

finansowych wskazanych w § 1 w przypadku wydatkowania ich niezgodnie z niniejszym porozumieniem, 

w terminie 14 dni od dnia wezwania pisemnego.  

4. Niedotrzymanie terminów, o których mowa w ust. 2 i 3, spowoduje naliczenie odsetek jak dla zaległości 

podatkowych od kwoty zaległości niewykorzystanej lub wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem za każdy 

dzień zwłoki.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lipca 2013 r.

Poz. 2642



§ 4. Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie zobowiązana jest do złożenia rozliczenia z otrzymanych 

środków finansowych w terminie do 15 stycznia 2013 r. w Urzędzie Miejskim w Stargardzie Szczecińskim, 

które w szczególności powinno zawierać:  

1) wysokość środków przekazanych przez Gminę-Miasto Stargard Szczeciński,  

2) wysokość środków wykorzystanych,  

3) wysokość środków niewydatkowanych,  

4) potwierdzone za zgodność dokumenty potwierdzające wydatkowanie środków na realizację zadania 

określonego w § 1,  

5) informację o zakresie zrealizowanych prac.  

§ 5. Zmiana postanowień niniejszego porozumienia wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

§ 6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem zastosowanie mają przepisy Kodeksu 

cywilnego.  

§ 7. Porozumienie niniejsze sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których po jednym 

otrzymuje Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie i Komenda Powiatowa Policji w Stargardzie 

Szczecińskim oraz dwa – Gmina-Miasto Stargard Szczeciński.  

Gmina - Miasto Stargard Szczeciński Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie 

 

 

Prezydent Miasta  
 

Sławomir Pajor  

 

 

Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie  
 

Wojciech Olbryś 

 

 

 

Komenda Powiatowa Policji w Stargardzie Szczecińskim 

 

 

Komendant Powiatowy Policji w Stargardzie Szczecińskim  
 

Mirosław Denis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2642


		2013-07-12T08:58:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




